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1. Premessa

Nel rispetto di quanto previsto dall’art. 36, comma 1, lett. a) del Regolamento Mercati Consob (adottato con
deliberazione num. 16191 del 29 ottobre 2007 e successive modifiche ed integrazioni), Landi Renzo S.p.A.
mette a disposizione del pubblico con il presente documento le situazioni contabili delle societa da essa
controllate che risultano costituite e regolate dalla legge di Stati non appartenenti all’lUnione Europea e che
sono state individuate come rilevanti in base ai criteri richiamati al comma 2 del medesimo art.36 del
Regolamento Mercati Consob.

In particolare, vengono di seguito riportati gli schemi di stato patrimoniale e di conto economico di tali societa
cosi come predisposti ai fini della redazione del bilancio consolidato del Gruppo Landi Renzo S.p.A. al 31
dicembre 2016.



2. Beijing Landi Renzo Autogas System Co. Ltd

Sede Legale: Room 401, L1 Building AVIC International Plaza, N. 13
echnological Development Area, Beijing.

Capitale sociale: 20.854.030 RMB

Moneta di conto: Renminbi cinese
Percentuale di possesso del gruppo: 100%

Beijing Landi Renzo Autogas System Co. Ltd
ATTIVITA'

Attivita non correnti

Attivita materiali

Attivita immateriali

Totale attivita non correnti

Attivita correnti

Crediti commerciali

Rimanenze

Altri crediti e attivita correnti
Disponibilita liquide e mezzi equivalenti
Totale attivita correnti

TOTALE ATTIVO

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'

Patrimonio netto
Capitale sociale

Altre riserve

Utile (perdita) del periodo
Totale Patrimonio Netto
Passivita non correnti
Fondi per rischi ed oneri
Totale passivita non correnti
Passivita correnti

Debiti commerciali

Debiti tributari

Altre passivita correnti
Totale passivita correnti

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA!

Ronghua South Road, Beijing Economic-

31/12/2016

11.407.428

28.914

11.436.342

18.940.821

7.553.928

1.265.824

4.063.862

31.824.435

43.260.778

31/12/2016

20.854.030
20.231.181
-5.973.019

35.112.192

729.776

729.776

5.434.126

105.554
1.879.130
7.418.811

43.260.778

31/12/2015

12.524.583

45.490

12.570.074

12.473.034
14.288.757

2.403.585
11.205.442
40.370.819

52.940.892

31/12/2015

20.854.030
22.845.651
-2.614.471

41.085.211

1.210.000

1.210.000

9.252.148
101.616
1.291.918
10.645.682

52.940.892



Beijing Landi Renzo Autogas System Co. Ltd

Conto economico

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Altri ricavi e proventi

Costo delle materie prime, materiali di consumo e merci e variazione rimanenze
Costi per servizi e per godimento beni di terzi

Costo del personale

Accantonamenti, svalutazione crediti ed oneri diversi di gestione
Margine operativo lordo

Ammortamenti e riduzioni di valore

Margine operativo netto

Proventi finanziari

Oneri finanziari

Utili e perdite su cambi

Utile (Perdita) prima delle imposte

Imposte correnti e differite

Utile (Perdita) netta del periodo

31/12/2016

24.814.026
0
18.174.822
5.763.222
5.066.258
588.517
-4.778.793
1.060.477
-5.839.270
11.568
116.921
-28.396
-5.973.019
0

-5.973.019

31/12/2015

40.149.229

8.298

25.660.392
7.775.160
5.976.238
1.459.156

- 713.418
1.205.037

- 1.918.456
64.247

82.461

-699.988

- 2.636.657
-22.187

-2.614.471



3. LR Industria e comercio Ltda

Sede Legale: LR Industria e comercio Ltda, Av. Paulo Miguel Bohomoletz n2 175, Qd XV

Lotes 03,04 e 05,Cep: 29.168-010,CIVIT |, Serra-ES - Brasil

Capitale sociale: 4.320.000 BRL
Moneta di conto: Real brasiliano

Percentuale di possesso del gruppo: 99,99%

LR Industria e Comercio Ltda
ATTIVITA

Attivita non correnti

Attivita materiali

Totale attivita non correnti
Attivita correnti

Crediti commerciali
Rimanenze

Altri crediti e attivita correnti
Disponibilita liquide e mezzi equivalenti
Totale attivita correnti

TOTALE ATTIVO

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'

Patrimonio netto
Capitale sociale

Altre riserve

Utile (perdita) del periodo
Totale Patrimonio Netto
Passivita non correnti
Fondi per rischi ed oneri
Totale passivita non correnti
Passivita correnti

Debiti commerciali

Debiti tributari

Altre passivita correnti

Totale passivita correnti

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA!

31/12/2016

111.058
111.058

17.717.637
6.876.443
2.234.164

319.471

27.147.715

27.258.773

31/12/2016

4.320.000
-3.776.332
7.683.554

8.227.222

1.020.000
1.020.000

15.717.606
1.839.747
454.199
18.011.551

27.258.773

31/12/2015

141.926

141.926

16.594.083
5.722.685
2.127.755
1.556.607

26.001.130

26.143.056

31/12/2015

4.320.000
2.368.190
-6.144.523

543.668

780.000

780.000

24.377.912
227.510
213.965

24.819.388

26.143.056



LR Industria e Comercio Ltda

Conto economico

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Altri ricavi e proventi

Costo delle materie prime, materiali di consumo e merci e variazione rimanenze
Costi per servizi e per godimento beni di terzi

Costo del personale

Accantonamenti, svalutazione crediti ed oneri diversi di gestione
Margine operativo lordo

Ammortamenti e riduzioni di valore

Margine operativo netto

Proventi finanziari

Oneri finanziari

Utili e perdite su cambi

Utile (Perdita) prima delle imposte

Imposte correnti e differite

Utile (Perdita) netta del periodo

31/12/2016

41.661.902
92.076
30.660.421
2.270.985
1.892.722
777.305
6.152.545
30.867
6.121.678
202.648
592.319
3.542.090
9.274.097
1.590.543

7.683.554

31/12/2015

24.087.667
103.505
20.753.243
2.166.502
1.736.002

405.872

- 870.447
29.737

B 900.184
152.859

125.747
-4.856.930

- 5.730.003
414.520

-6.144.523



